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Norwegian lancerer langdistanceruter fra
London til New York, Los Angeles og Fort
Lauderdale

Norwegian lancerer tre nye langdistanceruter mellem London Gatwick og
New York (JFK), Los Angeles (LAX) og Fort Lauderdale (FLL) næste sommer.
Norwegian lancerer også nye europæiske ruter fra London, ligesom
frekvensen øges på flere eksisterende ruter.

Norwegian fortsætter den internationale ekspansion i takt med, at flere
langdistancefly af typen 787 Dreamliner bliver leveret. Selskabet lancerer nu
direkte ruter mellem London og USA. Norwegians indtog på det britiske



marked tidligere i år, er blevet rigtig godt modtaget. Her
har selskabet etableret base i London Gatwick og åbnet flere nye direkte
ruter.

”Der er stor efterspørgsel på direkte flyvninger til lave priser mellem
Storbritannien og USA. Dette gælder specielt til og fra London Gatwick, hvor
ingen andre flyselskaber tilbyder disse ruter. Vi ser frem til at byde en masse
nye rejsende velkommen om bord på vores splinternye fly. Lanceringen af
interkontinentale flyvninger mellem London Gatwick og USA er en vigtig del
af vores internationale ekspansionsstrategi for at få et stærkere fodfæste i
markeder uden for Skandinavien,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

Fem nye Europa-ruter
Udover de tre nye interkontinentale ruter lancerer Norwegian også fem nye
europæiske destinationer fra London Gatwick næste forår og sommer:
Santorini, Korfu, Sicilien (Catania), Cypern og Budapest. Norwegian øger også
frekvensen på de eksisterende ruter mellem London Gatwick og Malaga,
Ibiza, Split, Dubrovnik, Mallorca, Faro, Tenerife, København og Barcelona.

I dag tilbyder Norwegian 320 ugentlige afgange og 25 ruter fra London
Gatwick.

Billetterne sættes til salg i dag på http://www.norwegian.com. For mere
information om de nye ruter klik her.
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Norwegians pressetelefon: + 47 815 11 816

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 382 ruter til 121
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj 17,7 millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har
omkring 3000 ansatte. Norwegian har 80 fly i flåden md en gennemsnitsalder
på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere
miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I juni 2013
blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax
Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200
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flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest
prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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